

MMN Pedersen Invest ApS

Edisonsvej 7, 8260 Viby J

CVR-nr. 35 68 15 82

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2025.

Nicolai Pedersen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MMN Pedersen Invest ApS
Edisonsvej 7
8260 Viby J

CVR-nr.: 35 68 15 82
Stiftet: 9. marts 2014
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Nicolai Pedersen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er erhvervelse og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene. Der henvises til note 2, for en følsomhedsanalyse af usikkerhederne ved opgørelsen af dagsværdierne.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 486.105 kr. mod 530.554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.350 kr. mod 155.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	486.105	530.554
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	236.000	248.000
Driftsresultat	722.105	778.554
Andre finansielle indtægter	1.693	2.041
2 Øvrige finansielle omkostninger	-510.206	-585.920
Resultat før skat	213.592	194.675
Skat af årets resultat	-51.242	-39.276
Årets resultat	162.350	155.399
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	281.250	254.166
Disponeret fra overført resultat	-118.900	-98.767
Disponeret i alt	162.350	155.399

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	14.998.000	14.762.000
Materielle anlægsaktiver i alt	14.998.000	14.762.000
Anlægsaktiver i alt	14.998.000	14.762.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.726	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.062
Andre tilgodehavender	8.055	0
Periodeafgrænsningsposter	16.587	9.279
Tilgodehavender i alt	32.368	22.341
Likvide beholdninger	0	33.659
Omsætningsaktiver i alt	32.368	56.000
Aktiver i alt	15.030.368	14.818.000

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.010.616	2.129.517
Foreslået udbytte for regnskabsåret	281.250	254.166
Egenkapital i alt	2.341.866	2.433.683
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	414.401	363.927
Hensatte forpligtelser i alt	414.401	363.927
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.039.883	9.335.987
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.039.883	9.335.987
4 Kortfristet del af langfristet gæld	368.888	136.497
Gæld til pengeinstitutter	26.274	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.481	26.996
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.476.230	2.161.366
Selskabsskat	768	0
Anden gæld	328.577	359.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.234.218	2.684.403
Gældsforpligtelser i alt	12.274.101	12.020.390
Passiver i alt	15.030.368	14.818.000

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	145.760	160.907
Andre finansielle omkostninger	<u>364.446</u>	<u>425.013</u>
	<u>510.206</u>	<u>585.920</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>13.097.685</u>	<u>13.097.685</u>
Kostpris ultimo	<u>13.097.685</u>	<u>13.097.685</u>
Regulering til dagsværdi primo	1.664.315	1.416.315
Årets regulering til dagsværdi	<u>236.000</u>	<u>248.000</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>1.900.315</u>	<u>1.664.315</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.998.000</u>	<u>14.762.000</u>

Selskabets investeringsejendomme omfatter 10 ejerlejligheder beliggende i Aarhus N, som anvendes til boligudlejning. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Da udlejningen sker til private er samtlige lejekontrakter indgået med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Udlejningsgraden har for året været 100 %. Årets realiserede leje udgør 1.398 kr./m² (1.387 kr./m² sidste år).

Afkastkravet udgør 4,00 % pr. 30.06.2025 (4,13 % pr. 30.06.2024). Investeringsejendommen er værdiansat til 14.998 t.kr., svarende til en pris på 27.269 kr./m². Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 14.998 t.kr. pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.666 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.143 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>9.408.771</u>	<u>368.888</u>	<u>9.039.883</u>	<u>7.889.475</u>
	<u>9.408.771</u>	<u>368.888</u>	<u>9.039.883</u>	<u>7.889.475</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.409 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 14.998 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.987 t.kr. Ejerpantebrevene er ubelånt.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	<u>14.998.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>236.000</u>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nicolai Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 25 82 42 88, som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.
